



## RIAPPROVATA LA RELAZIONE FINANZIARIA 2020

### UTILE CONSOLIDATO AUMENTA A 36,4 MILIONI DI EURO (PRO FORMA)

### PATRIMONIO NETTO CONSOLIDATO DI 1.070 MILIONI DI EURO

Alla luce delle nuove informazioni ricevute dalla collegata Gruppo IPG Holding S.p.A. il Consiglio di Amministrazione di Tamburi Investment Partners S.p.A. (“TIP”-tip.mi), *investment/merchant bank* indipendente e diversificata quotata al segmento Star di Borsa Italiana S.p.A., riunitosi oggi 25 marzo 2021, ha riesaminato la proposta di relazione finanziaria annuale per l’esercizio 2020 ed ha approvato una versione aggiornata, rispetto alla bozza precedentemente approvata e di cui è stata data informativa mediante comunicato stampa in data 12 marzo 2021, della relazione finanziaria 2020 da sottoporre all’assemblea degli azionisti convocata per il 29 ed il 30 aprile 2021, rispettivamente in prima e seconda convocazione.

La nuova versione presenta un utile consolidato pro forma di 36,4 milioni e un patrimonio netto consolidato di 1.070 milioni mentre il bilancio separato di TIP presenta un utile di 32,3 milioni e un patrimonio netto di 760 milioni. Le rettifiche incrementative dell’utile e del patrimonio netto consolidati si sono rese necessarie per recepire i risultati aggiornati della collegata Gruppo IPG Holding S.p.A., controllante di Interpump Group S.p.A., modificati rispetto alla precedente versione a seguito della rappresentazione nel bilancio consolidato degli effetti relativi alle rivalutazioni, ai fini fiscali, di beni d’impresa effettuate da Interpump Group S.p.A. Il bilancio separato di TIP è stato rettificato per riflettere i conseguenti impatti sui compensi variabili e sulle imposte.

Nel seguito viene esposto il prospetto di conto economico pro forma aggiornato del periodo 1 gennaio – 31 dicembre 2020 determinato considerando a conto economico le plusvalenze e minusvalenze realizzate e le svalutazioni sugli investimenti in *equity* come previsto dallo IAS 39 in essere al 31 dicembre 2017.

Conto economico consolidato (in euro)	IFRS 9 31/12/2020	Registrazione plusvalenze (minusvalenze) realizzate	Riclassificazione a conto economico di rettifiche di valore di partecipazioni	Storno rettifica FV convertibili	PRO FORMA 31/12/2020	PRO FORMA 31/12/2019
<b>Totale ricavi</b>	<b>4.402.239</b>				<b>4.402.239</b>	<b>6.996.283</b>
Acquisti, prestazioni di servizi e costi diversi	(2.270.267)				(2.270.267)	(3.055.205)
Costi del personale	(12.886.384)				(12.886.384)	(20.267.359)
Altri proventi	0				0	3.429.524
Ammortamenti	(344.956)				(344.956)	(356.399)
<b>Risultato operativo</b>	<b>(11.099.368)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(11.099.368)</b>	<b>(13.253.156)</b>
Proventi finanziari	24.710.501	39.237.953		161.717	64.110.171	73.230.875
Oneri finanziari	(18.001.402)	(35.034)			(18.036.436)	(12.927.381)
<b>Risultato prima delle rettifiche di valore delle partecipazioni</b>	<b>(4.390.269)</b>	<b>39.202.919</b>	<b>0</b>	<b>161.717</b>	<b>34.974.367</b>	<b>47.050.339</b>
Quote di risultato di partecipazioni valutate con il metodo del patrimonio netto	5.447.898	22.389.732	0		27.837.630	64.357.396
Rettifiche di valore di attività finanziarie	0		(26.789.563)		(26.789.563)	(12.985.291)
<b>Risultato prima delle imposte</b>	<b>1.057.629</b>	<b>61.592.651</b>	<b>(26.789.563)</b>	<b>161.717</b>	<b>36.022.433</b>	<b>98.422.444</b>
Imposte sul reddito, correnti e differite	896.780	(470.357)			426.423	1.518.240
<b>Risultato del periodo</b>	<b>1.954.409</b>	<b>61.122.293</b>	<b>(26.789.563)</b>	<b>161.717</b>	<b>36.448.856</b>	<b>99.940.684</b>
<b>Risultato del periodo attribuibile agli azionisti della controllante</b>	<b>148.159</b>				<b>34.642.606</b>	<b>98.098.714</b>
<b>Risultato del periodo attribuibile alle minoranze</b>	<b>1.806.250</b>				<b>1.806.250</b>	<b>1.841.970</b>

Il conto economico IFRS 9 non comprende proventi, plusvalenze e minusvalenze realizzate nel periodo su partecipazioni e titoli azionari, realizzate direttamente e indirettamente, pari a 61,6 milioni e rettifiche negative di valore di attività finanziarie pari a 26,8 milioni.



Le relazioni illustrative all'assemblea sono state modificate, ove necessario, a seguito delle rettifiche apportate al bilancio separato e sono pubblicate contestualmente al presente comunicato.

#### **AZIONI PROPRIE**

Le azioni proprie in portafoglio al 31 dicembre 2020 erano n. 16.131.801 pari all'8,749% del capitale sociale. Alla data del 25 marzo 2021 le azioni proprie in portafoglio sono n. 16.887.893 rappresentative del 9,159% del capitale.

#### **RISULTATI DI TAMBURI INVESTMENT PARTNERS S.P.A.**

Il bilancio separato presenta un utile di 32.277.899 euro, che non tiene conto di proventi e plusvalenze per 38,5 milioni che, non transitate nel conto economico, sono state direttamente trasferite patrimonialmente da riserva OCI a utili portati a nuovo.

Al 31 dicembre 2020 il patrimonio netto di TIP S.p.A. era di 760.118.933 euro e la posizione finanziaria netta negativa per 170.965.423 euro.

#### **DIVIDENDO ED ALTRE DELIBERE**

Il Consiglio di Amministrazione ha confermato la proposta di distribuzione di un dividendo di 0,100 euro (al lordo delle ritenute di legge) per azione con data stacco al 24 maggio 2021 e con messa in pagamento il 26 maggio 2021.

Il Dirigente Preposto alla redazione dei documenti contabili societari Claudio Berretti dichiara, ai sensi del comma 2 art. 1 54 bis del Testo Unico della Finanza, che l'informativa contabile contenuta nel presente comunicato corrisponde alle risultanze documentali, ai libri ed alle scritture contabili.

Allegati: conto economico consolidato e prospetto della situazione patrimoniale-finanziaria consolidata al 31 dicembre 2020.

Milano, 25 marzo 2021

---

**TIP - TAMBURI INVESTMENT PARTNERS S.P.A.** È UNA INVESTMENT / MERCHANT BANK INDIPENDENTE E DIVERSIFICATA CHE HA FINORA INVESTITO, TRA OPERAZIONI DIRETTE E CLUB DEAL, CIRCA 3,0 MILIARDI DI EURO IN AZIENDE "ECCELLENTI" SUL PIANO IMPRENDITORIALE E CHE SVOLGE ATTIVITÀ DI ADVISORY. ATTUALMENTE HA IN PORTAFOGLIO, DIRETTAMENTE O INDIRETTAMENTE, INVESTIMENTI IN SOCIETÀ QUOTATE E NON QUOTATE TRA CUI: ALKEMY, ALIMENTIAMOCI, ALPITOUR, AMPLIFON, ASSET ITALIA, AZIMUT BENETTI, BE, BETA UTENSILI, BENDING SPOONS, BUZZOOLE, CENTY, CHIORINO, DIGITAL MAGICS, DOVEVIVO, EATALY, ELICA, FAGERHULT, FERRARI, HUGO BOSS, INTERPUMP, ITACA, MONCLER, MONRIF, OCTO TELEMATICS, OVS, PRYSMIAN, ROCHE BOBOIS, SESA, STARTIP, STELLANTIS, TALENT GARDEN, TELESIA, TIPO E WELCOME ITALIA.

CONTATTI: ALESSANDRA GRITTI

AMMINISTRATORE DELEGATO – INVESTOR RELATOR

TEL. 02 8858801 MAIL: [GRITTI@TAMBURI.IT](mailto:GRITTI@TAMBURI.IT)

QUESTO COMUNICATO STAMPA È DISPONIBILE ANCHE SUL SITO INTERNET DELLA SOCIETÀ [WWW.TIPSPA.IT](http://WWW.TIPSPA.IT) E VEICOLATO TRAMITE SISTEMA 1INFO SDIR E 1INFO STORAGE ([WWW.1INFO.IT](http://WWW.1INFO.IT)).

**Conto economico consolidato  
Gruppo Tamburi Investment Partners (1)**

(in euro)	2020	2020 PRO FORMA	2019
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	4.330.409	4.330.409	6.783.583
Altri ricavi	71.830	71.830	212.700
<b>Totale ricavi</b>	<b>4.402.239</b>	<b>4.402.239</b>	<b>6.996.283</b>
Acquisti, prestazioni di servizi e costi diversi	(2.270.267)	(2.270.267)	(3.055.205)
Costi del personale	(12.886.384)	(12.886.384)	(20.267.359)
Altri proventi	0	0	3.429.524
Ammortamenti	(344.956)	(344.956)	(356.399)
<b>Risultato operativo</b>	<b>(11.099.368)</b>	<b>(11.099.368)</b>	<b>(13.253.156)</b>
Proventi finanziari	24.710.501	64.110.171	26.250.247
Oneri finanziari	(18.001.402)	(18.036.436)	(12.927.381)
<b>Risultato prima delle rettifiche di valore delle partecipazioni</b>	<b>(4.390.269)</b>	<b>34.974.367</b>	<b>69.710</b>
Quote di risultato di partecipazioni valutate con il metodo del patrimonio netto	5.447.898	27.837.630	30.708.637
Rettifiche di valore di attività finanziarie		(26.789.563)	
<b>Risultato prima delle imposte</b>	<b>1.057.629</b>	<b>36.022.433</b>	<b>30.778.354</b>
Imposte sul reddito correnti, differite e anticipate	896.780	426.423	2.049.209
<b>Risultato del periodo</b>	<b>1.954.409</b>	<b>36.448.856</b>	<b>32.827.556</b>
<b>Utile (perdita) del periodo attribuibile agli azionisti della controllante</b>	<b>148.159</b>	<b>34.642.606</b>	<b>30.985.586</b>
<b>Utile (perdita) del periodo attribuibile alle minoranze</b>	<b>1.806.250</b>	<b>1.806.250</b>	<b>1.841.970</b>
<b>Utile / (perdita) per azione (di base)</b>	<b>0,001</b>		<b>0,19</b>
<b>Utile / (perdita) per azione (diluito)</b>	<b>0,001</b>		<b>0,19</b>
Numero di azioni in circolazione	168.247.500		162.246.224

(1) Il conto economico al 31 dicembre 2020 (come quello al 31 dicembre 2019) è redatto secondo l'IFRS 9 e quindi non comprende proventi e plusvalenze realizzate nel periodo su partecipazioni e titoli azionari realizzate direttamente e indirettamente, pari a 61,1 milioni di euro nonché le svalutazioni, pari a 26,8 milioni di euro. Il conto economico proforma redatto considerando a conto economico le plusvalenze e minusvalenze realizzate e le svalutazioni sugli investimenti in *equity* come previsto dallo IAS 39 in essere al 31 dicembre 2017 riporta un risultato del periodo positivo di circa 36,4 milioni di euro.

**Situazione patrimoniale – finanziaria consolidata**  
**Gruppo Tamburi Investment Partners**

(in euro)	31 dicembre 2020	31 dicembre 2019
<b>Attività non correnti</b>		
Immobili, impianti e macchinari	95.690	113.616
Diritti d'uso	2.600.791	2.896.989
Avviamento	9.806.574	9.806.574
Altre attività immateriali	17.283	26.906
Partecipazioni valutate a FVOCI	880.159.540	686.906.500
Partecipazioni in società collegate valutate con il metodo del patrimonio netto	526.156.105	511.452.686
Crediti finanziari valutati al costo ammortizzato	3.611.418	7.503.330
Attività finanziarie valutate a FVTPL	2.883.243	3.217.817
Crediti tributari	299.730	608.269
<b>Totale attività non correnti</b>	<b>1.425.630.374</b>	<b>1.222.532.687</b>
<b>Attività correnti</b>		
Crediti commerciali	1.449.106	779.999
Crediti finanziari correnti valutati al costo ammortizzato	15.651	556.513
Strumenti derivati	5.559.926	923.063
Attività finanziarie correnti valutate a FVOCI	179.859.731	96.688.111
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti	3.250.495	171.948.302
Crediti tributari	2.295.841	966.458
Altre attività correnti	111.058	246.181
<b>Totale attività correnti</b>	<b>192.541.808</b>	<b>272.108.627</b>
<b>Totale attività</b>	<b>1.618.172.182</b>	<b>1.494.641.314</b>
<b>Patrimonio netto</b>		
Capitale sociale	95.877.237	89.441.422
Riserve	477.180.422	395.172.971
Utili (perdite) portati a nuovo	386.974.911	310.536.546
Risultato del periodo attribuibile agli azionisti della controllante	148.159	30.985.586
<b>Totale patrimonio netto attribuibile agli azionisti della controllante</b>	<b>960.180.729</b>	<b>826.136.525</b>
Patrimonio netto attribuibile alle minoranze	109.534.852	76.341.604
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>1.069.715.581</b>	<b>902.478.129</b>
<b>Passività non correnti</b>		
Trattamento di fine rapporto	362.309	342.039
Strumenti derivati	285.846	3.709.973
Passività finanziarie per <i>leasing</i>	2.305.767	2.627.341
Debiti finanziari	451.403.080	351.718.955
Passività per imposte differite	13.272.362	1.570.707
<b>Totale passività non correnti</b>	<b>467.629.364</b>	<b>359.969.015</b>
<b>Passività correnti</b>		
Debiti commerciali	528.409	756.545
Passività finanziarie correnti per <i>leasing</i>	321.574	269.648
Passività finanziarie correnti	70.695.363	211.420.916
Debiti tributari	120.237	73.516
Altre passività	9.161.654	19.673.545
<b>Totale passività correnti</b>	<b>80.827.237</b>	<b>232.194.170</b>
<b>Totale passività</b>	<b>548.456.601</b>	<b>592.163.185</b>
<b>Totale patrimonio netto e passività</b>	<b>1.618.172.182</b>	<b>1.494.641.314</b>

## 2020 FINANCIAL REPORT RE-APPROVED

### CONSOLIDATED PROFIT INCREASES TO 36.4 MILLION EUROS (PRO FORMA)

### CONSOLIDATED SHAREHOLDERS' EQUITY OF 1,070 MILLION EUROS

Due to the new information received from the associate IPG Holding S.p.A. the Board of Directors of Tamburi Investment Partners S.p.A. ("TIP" -tip.mi), independent and diversified investment / merchant bank listed on the Star segment of Borsa Italiana SpA, which met today 25 March 2021, reviewed the annual financial report proposal for 2020 and approved a version updated, with respect to the draft previously approved and which was disclosed by press release on 12 March 2021, of the 2020 financial report to be submitted to the shareholders' meeting called for 29 and 30 April 2021, respectively on first and second call.

The new version presents a pro forma consolidated profit of 36.4 million and a consolidated shareholders' equity of 1,070 million while the separate financial statements of TIP show a profit of 32.3 million and a shareholders' equity of 760 million. The incremental adjustments of the consolidated profit and shareholders' equity were necessary to incorporate the updated results of the associate IPG Holding SpA, parent company of Interpump Group SpA, modified with respect to the previous version following the representation in the consolidated financial statements of the effects relating to the revaluations, for tax purposes, of business assets carried out by Interpump Group SpA. TIP's separate financial statements have been adjusted to reflect the consequent impacts on variable remuneration and taxes.

The amended pro forma income statement for the period 1 January - 31 December 2020 is shown below, determined by considering in the income statement the realized capital gains and losses and the write-downs on equity investments as required by IAS 39 in force at 31 December 2017.

Consolidated income statement (in Euro)	IFRS 9 31/12/2020	Reclassification to income statement of capital gain (loss) realised	Reclassification to income statement of adjustments to financial assets	Reversal of convertible fair value adjustments	PRO FORMA 31/12/2020	PRO FORMA 31/12/2019
<b>Total revenues</b>	<b>4,402,239</b>				<b>4,402,239</b>	<b>6,996,283</b>
Purchases, service and other costs	(2,270,267)				(2,270,267)	(3,055,205)
Personnel expenses	(12,886,384)				(12,886,384)	(20,267,359)
Other income	0				0	3,429,524
Amortisation	(344,956)				(344,956)	(356,399)
<b>Operating profit/(loss)</b>	<b>(11,099,368)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(11,099,368)</b>	<b>(13,253,156)</b>
Financial income	24,710,501	39,237,953		161,717	64,110,171	73,230,875
Financial charges	(18,001,402)	(35,034)		0	(18,036,436)	(12,927,381)
<b>Profit before adjustments to investments</b>	<b>(4,390,269)</b>	<b>39,202,919</b>	<b>0</b>	<b>161,717</b>	<b>34,974,367</b>	<b>47,050,339</b>
Share of profit/(loss) of associates measured under the equity method	5,447,898	22,389,732			27,837,630	64,357,396
Adjustments to financial assets			(26,789,563)		(26,789,563)	(12,985,291)
<b>Profit / (loss) before taxes</b>	<b>1,057,629</b>	<b>61,592,651</b>	<b>(26,789,563)</b>	<b>161,717</b>	<b>36,022,433</b>	<b>98,422,444</b>
Current and deferred taxes	896,780	(470,357)	0	0	426,423	1,518,240
<b>Profit / (loss) of the period</b>	<b>1,954,409</b>	<b>61,122,293</b>	<b>(26,789,563)</b>	<b>161,717</b>	<b>36,448,856</b>	<b>99,940,684</b>
<b>Profit/(loss) of the period attributable to the shareholders of the parent</b>	<b>148,159</b>				<b>34,642,606</b>	<b>98,098,714</b>
<b>Profit/(loss) of the period attributable to the minority interest</b>	<b>1,806,250</b>				<b>1,806,250</b>	<b>1,841,970</b>

The IFRS 9 income statement does not include income, capital gains and losses realized in the period on equity investments and shares, realized directly and indirectly, equal to 61.6 million and negative adjustments to the value of financial assets equal to 26.8 million.



The explanatory reports to the shareholders' meeting have been modified, where necessary, following the changes made to the separate financial statements and are published together with this press release.

#### **TREASURY SHARES**

At December 31, 2020, treasury shares in portfolio totalled 16,131,801, equal to 8.749% of the share capital. At March 25, 2021, treasury shares in portfolio are n. 16,887,893, equal to 9.159% of the share capital.

#### **2020 SEPARATE ANNUAL REPORT**

Separate annual report presents a profit of Euro 32,277,899 that does not include income and capital gains for more than 38.5 million that, not booked in the income statement, have been reclassified directly from OCI reserve to retain earnings within equity.

As at December 31, 2020 TIP S.p.A.'s equity was Euro 760,118,933 and the net financial position Euro 170,965,423.

#### **DIVIDEND AND OTHER RESOLUTIONS**

The board of Directors confirmed the proposal of distribution of a dividend of Euro 0.100 per share (gross of withholding tax) with "ex dividend" date on May 24, 2021 and payment day on May 26, 2021.

The manager responsible for the preparation of the company's accounts, Claudio Berretti, hereby declares, as per article 154 bis, paragraph 2, of the "Testo Unico della Finanza", that all the information related to the company's accounts contained in this press release are fairly representing the accounts of the books of the company.

Annexes: consolidated income statement and consolidated statement of financial position as at December 31, 2020.

Milan, March 25, 2021

---

**TIP - TAMBURI INVESTMENT PARTNERS S.P.A.** È UNA INVESTMENT / MERCHANT BANK INDIPENDENTE E DIVERSIFICATA CHE HA FINORA INVESTITO, TRA OPERAZIONI DIRETTE E CLUB DEAL, CIRCA 3,0 MILIARDI DI EURO IN AZIENDE "ECCELLENTI" SUL PIANO IMPRENDITORIALE E CHE SVOLGE ATTIVITÀ DI ADVISORY. ATTUALMENTE HA IN PORTAFOGLIO, DIRETTAMENTE O INDIRETTAMENTE, INVESTIMENTI IN SOCIETÀ QUOTATE E NON QUOTATE TRA CUI: ALKEMY, ALIMENTIAMOCI, ALPITOUR, AMPLIFON, ASSET ITALIA, AZIMUT BENETTI, BE, BETA UTENSILI, BENDING SPOONS, BUZZOOLE, CENTY, CHIORINO, DIGITAL MAGICS, DOVEVIVO, EATALY, ELICA, FAGERHULT, FERRARI, HUGO BOSS, INTERPUMP, ITACA, MONCLER, MONRIF, OCTO TELEMATICS, OVS, PRYSMIAN, ROCHE BOBOIS, SESA, STARTIP, STELLANTIS, TALENT GARDEN, TELESIA, TIPO E WELCOME ITALIA.

CONTATTI: ALESSANDRA GRITTI

AMMINISTRATORE DELEGATO – INVESTOR RELATOR

TEL. 02 8858801 MAIL: [GRITTI@TAMBURI.IT](mailto:GRITTI@TAMBURI.IT)

QUESTO COMUNICATO STAMPA È DISPONIBILE ANCHE SUL SITO INTERNET DELLA SOCIETÀ [WWW.TIPSPA.IT](http://WWW.TIPSPA.IT) E VEICOLATO TRAMITE SISTEMA 1INFO SDIR E 1INFO STORAGE ([WWW.1INFO.IT](http://WWW.1INFO.IT)).

**Consolidated income statement  
Tamburi Investment Partners Group (1)**

(in Euro)	2020	2020 PRO FORMA	2019
Revenue from sales and services	4,330,409	4,330,409	6,783,583
Other revenues	71,830	71,830	212,700
<b>Total revenues</b>	<b>4,402,239</b>	<b>4,402,239</b>	<b>6,996,283</b>
Purchases, service and other costs	(2,270,267)	(2,270,267)	(3,055,205)
Personnel expenses	(12,886,384)	(12,886,384)	(20,267,359)
Other income	0	0	3,429,524
Amortisation, depreciation & write-downs	(344,956)	(344,956)	(356,399)
<b>Operating loss</b>	<b>(11,099,368)</b>	<b>(10,099,368)</b>	<b>(13,253,156)</b>
Financial income	24,710,501	64,110,171	26,250,247
Financial charges	(18,001,402)	(18,036,436)	(12,927,381)
<b>Profit/(loss) before adjustments to investments</b>	<b>(4,390,269)</b>	<b>34,974,367</b>	<b>69,710</b>
Share of profit/(loss) of associated companies measured under the equity method	5,447,898	27,837,630	30,708,637
Impairments on financial assets		(26,789,563)	
<b>Profit/(loss) before taxes</b>	<b>1,057,629</b>	<b>36,022,433</b>	<b>30,778,347</b>
Current and deferred taxes	896,780	426,423	2,049,209
<b>Profit/(loss) for the period</b>	<b>1,954,409</b>	<b>36,448,856</b>	<b>32,827,556</b>
<b>Profit/(loss) attributable to the shareholders of the parent</b>	<b>148,159</b>	<b>34,642,606</b>	<b>30,985,586</b>
<b>Profit attributable to minority interests</b>	<b>1,806,250</b>	<b>1,806,250</b>	<b>1,841,970</b>
<b>Basic earnings/(loss) per share</b>	<b>0,001</b>		<b>0,19</b>
<b>Diluted earnings/(loss) per share</b>	<b>0,001</b>		<b>0,19</b>
Number of shares in circulation	168,247,500		162,246,224

(1) The 2020 income statement (as for 2019) has been prepared in accordance with IFRS 9 and therefore does not include the direct and undirect income and capital gains in the period on equity investments of 61.1 million euros, neither write-downs of 26.8 million euros. The proforma income statement drawn up considering the capital gains and losses realised and the write-downs of investments in equity, as per IAS 39 in force as at December 31, 2017, reports a net profit of approximately 36.4 million euros.

**Consolidated statement of financial position  
Tamburi Investment Partners Group**

(in Euro)	31 dicembre 2020	31 dicembre 2019
<b>Non-current assets</b>		
Property, plant and equipment	95,690	113,616
Right-of-use	2,600,791	2,896,989
Goodwill	9,806,574	9,806,574
Other intangible assets	17,283	26,906
Investments measured at FVOCI	880,159,540	686,906,500
Associated companies measured under the equity method	526,156,105	511,452,686
Financial receivables measured at amortised cost	3,611,418	7,503,330
Financial assets measured at FVTPL	2,883,243	3,217,817
Tax receivables	299,730	608,269
<b>Total non-current assets</b>	<b>1,425,630,374</b>	<b>1,222,532,687</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	1,449,106	779,999
Current financial receivables measured at amortised cost	15,651	556,513
Derivative instruments	5,559,926	923,063
Current financial assets measured at FVOCI	179,859,731	96,688,111
Cash and cash equivalents	3,250,495	171,948,302
Tax receivables	2,295,841	966,458
Other current assets	111,058	246,181
<b>Total current assets</b>	<b>192,541,808</b>	<b>272,108,627</b>
<b>Total assets</b>	<b>1,618,172,182</b>	<b>1,494,641,314</b>
<b>Equity</b>		
Share capital	95,877,237	89,441,422
Reserves	477,180,422	395,172,971
Retained earnings	386,974,911	310,536,546
Result attributable to the shareholders of the parent	148,159	30,985,586
<b>Total equity attributable to the shareholders of the parent</b>	<b>960,180,729</b>	<b>826,136,525</b>
<b>Equity attributable to minority interests</b>	<b>109,534,852</b>	<b>76,341,604</b>
<b>Total equity</b>	<b>1,069,715,581</b>	<b>902,478,129</b>
<b>Non-current liabilities</b>		
Post-employment benefits	362,309	342,039
Derivative instruments	285,846	3,709,973
Financial liabilities for leasing	2,305,767	2,627,341
Financial payables	451,403,080	351,718,955
Deferred tax liabilities	13,272,362	1,570,707
<b>Total non-current liabilities</b>	<b>467,629,364</b>	<b>359,969,015</b>
<b>Current liabilities</b>		
Trade payables	528,409	756,545
Current financial liabilities for leasing	321,574	269,648
Current financial liabilities	70,695,363	211,420,916
Tax payables	120,237	73,516
Other liabilities	9,161,654	19,673,545
<b>Total current liabilities</b>	<b>80,827,237</b>	<b>232,194,170</b>
<b>Total liabilities</b>	<b>548,456,601</b>	<b>592,163,185</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>1,618,172,182</b>	<b>1,494,641,314</b>